РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»

от «24» ноября  2022 года №34
ст. Гиагинская
Об избрании председателя комиссии Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» по социальным вопросам

В соответствии с ч.8 ст. 24, ст.26 Устава муниципального образования «Гиагинский район», ст. 24 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность председателя комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по социальным вопросам Александрина Игоря Алексеевича – депутата от пятимандатного избирательного округа № 3.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава                                                                            Председатель

муниципального образования                                   Совета народных депутатов

«Гиагинский район»                                                   муниципального образования

                                                                                      «Гиагинский район»

__________ А. Н. Таранухин                                     __________ Т.Ю. Черкова
_1238827968